
UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 

BAN CHỈ ĐẠO LẬP QUY 

HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-BCĐ Triệu Sơn, ngày     tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công thành viên ban chỉ đạo lập quy hoạch sử dụng đất  

thời kỳ 2021 - 2030,  kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn 

 
 

 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO LẬP QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT HUYỆN TRIỆU SƠN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 7908/QĐ-UBND ngày 07/10/2020 của UBND huyện về việc 

kiện toàn Ban chỉ đạo lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030, kế hoạch sử dụng đất 

năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của  phòng Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phân công thành viên Ban chỉ đạo lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 

- 2030,  kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2021 huyện, chỉ đạo cơ sở - Chi tiết có danh sách 

kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; các Ông, Bà có tên tại Điều 1; Thủ 

trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 
 

 

Nơi nhận:         
- Các thành viên BCĐ (t/hiện); 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TNMT. 

 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 
CT UBND HUYỆN 

Vũ Đức Kính 



 

 
 

            

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T16:22:16+0700


		2020-10-12T07:36:21+0700


		2020-10-12T07:36:37+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-12T07:37:20+0700




